
CZ     1

Je určen ke zpevnění vnějších rohů stěn omítnutých 

cementovými, vápennými nebo sádrovými omítkami  

a sádrokartonových desek ve vnitřním prostředí.  

Pro použití v prostředí zařazeném do kategorie korozní 

agresivity C1, C2 a C3.

Deska + Profil + Hmota + Příslušenství = Řešení NORGIPS

Podomítková úhlová rovnoramenná lišta z hliníkového 

perforovaného plechu. Výrobek je dostupný v šířkách:  

23 x 23, 29 x 29 mm.

Materiál Hliník

Reakce na oheň A1

Kategorie korozní agresivity C1, C2, C3

HLINÍKOVÁ ROHOVÁ LIŠTA 
 
Hliníková rohová lišta ke zpevnění vnějších  
rohů sádrokartonových desek

 

TECHNICKÉ PARAMETRY

POPIS VÝROBKU POUŽITÍ



CZ     2

• Odolnost proti vlhkosti. Třída korozní agresivity C3 

(místnosti se zvýšenou vlhkostí).

• Nízká hmotnost. Lehký při dopravě.

• Označení. Popisky usnadňují identifikaci výrobku.

Rohové lišty používejte v souladu s doporučeními výrobce a 

projektovou dokumentací. Jiné použití konzultujte  

s projektantem. Lze používat ve venkovním prostředí kategorie 

C3.

Norma: PN-EN 13658-1:2009 „Kovové pletivo a lišty pod omítku 

- Definice, požadavky a zkušební metody - Část 1: Vnitřní 

omítání“. 

Prohlášení o vlastnostech jsou dostupná na stránkách  

www.norgips.cz

HLINÍKOVÁ ROHOVÁ LIŠTA 

ROZMĚRY A BALENÍ

POKYNY DODATEČNÉ INFORMACE

NORGIPS sp. z o.o. 
ul. Raclawicka 93, 02-634 Varšava, PL
tel. +48 22 36 96 330 

www.norgips.cz

Údaje obsažené v tomto letáku jsou pouze

informativní. Jedná se o obecné pokyny,

které jsou založeny na našich znalostech

a zkušenostech a nevztahují se na konkrétní 

aplikace. S ohledem na neustálé zlepšování 

a vývoj výrobků, které naše společnost nabízí, 

si vyhrazujeme právo měnit parametry bez 

předchozího oznámení. Zde uvedené údaje 

nemohou být důvodem k uplatnění jakýchkoli 

nároků. S případnými dotazy se prosím obraťte 

na technické oddělení Norgips / zástupce

Norgips.

PŘEDNOSTI

Druh profilů/délka Počet jednotek v balení

[mm] [m] [pcs]

23 x 23
2,5

50
3,0

29 x 29
2,5

50
3,0

Vydáno: září 2022


